28*
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Mit urkunt ditz brieís versigelt mit vnser stat innsigel,
der geben ist zu Eger, do man zalt von Christus geburt dreit­
zehenhundert jar, darnach in dem fůnftzigisten jar, des
nechsten donrstags nach sant Bartholomeus des heiligen
zwelftboten tag.

(A. K.)

309. Homagium civitatis Wratislaviae Wenceslao,
Caroli IV. primogenito, praestitum.

1351,2. Januarii. (Wratislaviae.)
Consules, jurati et cives Wr. ad mandatum Caroli IV dom. Wen­

ceslao,primogenito ejus, tanguam beredi regni Boemiae homagtum praestant.
(Wenceslaus interea anno 1350,30.Decembris, infans unius anni, mortuus est.)

Nos consules, jurati et universitas civium civitatis
Wratislaviensis tenore praesentium notum facimus universis,
guod ad mandatum serenissimi et invictissimi principis et
domini nostri gratiosi, d. Caroli R. r. s. a. et B. regis, et
juxta antiguam regni Boemiae consuetudinem dudum lauda­
biliter observatam, necnon ordinationem providam, guam cl.
mem. illustris et magnificus princeps et dominus noster, d.
Joannes guondam B. rex, genitor ipsius, matura deliberatione
instituisse dignoscitur, gua ipse praedictum dominum nostrum,
Rom. et B. regem, primogenitum suum, ejusgue heredes et
successores per masculinam lineam descendentes ab ipso in
praefato regno suo B. suos heredes esse constituit, voluit et
decrevit, illustrissimo principi nostro, d. Wenceslao, praefati
domini nostri, R. et B. regis, primogenito, animo deliberato,
non per errorem aut improvide, sed omnibus votis pariter
accedentibus, in praesentia d. Conradi de Falkenheim, capi­
tanel nostri, et nonnullorum nobilium ac fide dignorum corpo­
ralia juramenta homagil et obedientiae atgue fidelitatis debitae
praestitimus et praestamus; necnon promisimus et promittimus
bona fide nostra et sine dolo, pro nobis, heredibus et succes­
soribus nostris in perpetuum, ad praefatum dominum nostrum
Wenceslaum in casu, ubi fortasse serenissimum dominumnostrum,
genitorem ipsius (guem Deus omnipotens custodire dignetur) ab
hac luce migrare contingeret, immediatum habere respectum,
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sibigue tanguam regi Boemiae necnon vero, legitimo et natu­
rali domino nostro in omnibus et singulis parere et intendere
et absgue omnis contradictionis, impedimenti seu difficultatis
obstaculo fideliter obedire.

Promittentes nihilominus bona nostra fide, sine dolo, pro
nobis, heredibus et successoribus nostris, ut praemittitur, eadem
juramenta corporalia de fide, legalitate et obedientia servanda,
non extante praefato d. Wenceslao, suo primogenito, vel illo
non existente, seniori suorum heredum, vel ipso absgue here­
dibus decedente, fratri suo seniori, si guem habuerit, aut illo
decedente, seniori ejusdem fratris heredi, et sic demum inantea
senioribus fratribus ac seniorum fratrum senioribus heredibus,
In linea sexus masculini procedendo, continuo praestare et Cor­
poraliter facere perpetuis temporibus affuturis.